MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

ADITAMENTO AO EDITAL N° 03/2021-PPGCC

A Coordenação do Programa de Pós–Graduação em Ciência da Computação (PPGCC)
torna público o Aditamento ao Edital Número 03/2021 – PPGCC - processo seletivo para
credenciamento de professores no PPGCC.

No item 5.2.b)

ONDE SE LÊ:
Uma cópia atualizada (atualização outubro de 2021) do Currículo na Plataforma
Lattes, devendo ser comprovadas apenas as produções acadêmicas listadas na
Tabela 1 para os anos 2019, 2020 e 2021;

LEIA-SE:
Uma cópia atualizada (atualização outubro de 2021) do Currículo na Plataforma
Lattes;

Permanecendo inalteradas normais, condições e procedimentos do referido edital.

Teresina, 29 de outubro de 2021

Rodrigo de Melo Souza Veras
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Siape: 1579396